
 
  
  

 
 

HELSINGIN YLIOPISTO 

RURALIA-INSTITUUTTI 

 

LUOMUALAN ERIKOISTUMISOPINNOT – ECO STUDIES 

ELINVOIMAINEN LUOMUYRITTÄJÄ 

SALI 

 

 
LUOMUJUURESKOULU (3 op) 

 
LÄHIPÄIVÄT 1.–2.12. ja 12.–13.12.2011 

PAIKKA: Helsingin yliopisto, Ruralia-instituutti, lk 1004, Lönnrotinkatu 7, Mikkeli 
Tämän jälkeen kurssi jatkuu etätyöskentelynä 12.1.2012 asti verkko-oppimisympäristössä (Moodle) 

 
 
Sisältö ja kohderyhmä:  
Kurssilla perehdytään juuresten luonnonmukaiseen tuotantoon kokeneiden luomuviljelijöiden ja mui-
den käytännön toimijoiden, tutkijoiden ja kehittäjien opastuksella. Lähipäivinä käsitellään juurestilako-
konaisuuden eri osa-alueita ja verkostoidutaan. Kurssi jakautuu teemoittain neljään lähipäivään, joista 
voi osallistua myös yksittäisiin päiviin. Kurssin kokonaisuudessaan suorittavien työskentely jatkuu lähi-
päivien jälkeen verkko-oppimisympäristössä. Etätehtävänä on suunnitelma juurestuotannon kehittämi-
sestä esim. omalla tilalla. Suunnitelmaa kommentoi luomuasiantuntija, MMM Mikko Rahtola.  
 
Kurssilla on yrittäjyysnäkökulma; se on suunnattu erityisesti luomujuurestuottajille tai tuotantoa suun-
nitteleville sekä neuvojille, opettajille, kehittäjille ja kaupan alan edustajille, jotka työssään kohtaavat 
alan kysymyksiä. Myös muut kiinnostuneet ovat tervetulleita.  
 
Hyvinvointia lähipäiviin tuovat juuresmakupalat sekä valokuvataide (opastettu tutustuminen Mikkelin 
valokuvakeskuksen joulunäyttelyyn). 
 
Hinta:  
Koko kurssi 420 euroa (alv 0%), sis. opetuksen, oppimateriaalin, verkko-oppimisympäristön käytön, pa-
lautteen oppimistehtävästä, todistuksen koko kurssista sekä ohjelmaan merkityt tarjoilut. 
 
Osallistuminen yksittäiseen päivään 120 euroa/päivä (alv 0%), sis. kyseisen päivän opetuksen, oppimate-
riaalin, todistuksen sekä ohjelmaan merkityn tarjoilun. 
 
Järjestäjä:  
Kurssin järjestää Helsingin yliopisto Ruralia-instituutti Luomualan erikoistumisopinnot yhteistyössä 
LuomuTIETOverkko-hankkeen kanssa.  
 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen: http://www.helsinki.fi/ruralia/koulutus/eco > Ilmoittautuminen 
Ilmoittautuminen viimeistään 19.11.2011. 
 
Kurssin voi suorittaa yksittäisenä opintojaksona tai osana Luomualan erikoistumisopintoja – Eco Stu-
dies. 

http://www.helsinki.fi/ruralia/koulutus/eco


 
  
  

 

 

OHJELMA 
 
TO 1.12.2011 klo 9–17  Luomujuurestilanjohto ja laatu  
Luomutilakokonaisuuden hallinnalla kannattavuuteen 
Menestyvän maatilayrityksen johtaminen – onnistumisen edellytyksiä  
Laadunhallinta juurestilalla – laatu, laatujärjestelmät ja käytännön kokemuksia 
Viljelijäkokemuksia luomuporkkanan rikkakasvien hallinnasta 

 
Opastettu tutustuminen Mikkelin valokuvakeskuksen joulunäyttelyyn  

 
 
 
PE 2.12.2011 klo 9–17 Luomujuuresten markkinat  
Juureksia markkinoille – kenelle, miten, miksi, millä edellytyksillä?   

… tukkuun, tuotemerkeille, jatkojalostukseen, ruokapiireille, ravintoloihin, suurkeittiöihin, toisille luo-
mumyyntiä harjoittaville tiloille, tilamyymälään, sopimustuotantona päivä- ja hoitokodeille… 

Paneeli: Asiakkaalla on asiaa juureskaupasta 
Keskustelemassa ja kysymyksiin vastaamassa asiakkaiden edustajia 

 
Seurustelua ja verkostoitumista juuresmakupalojen äärellä 

 
 

MA 12.12.2011 klo 9–16 Viljelytekniikkaa 1 – Sadonmuodostusta ja viljelykierrot 
Juuresten sadonmuodostus – millä keinoin hyvä ja runsas sato luomujuurespellolta?  
Juuresten varastointi ja varastolaatuun vaikuttavia asioita  
Viljelykierrot luonnonmukaisessa juurestuotannossa 
 
 
 
TI 13.12.2011 klo 9–16  Viljelytekniikkaa 2 – Ravinnehuolto ja koneita 
Juurestilan ravinnehuoltoa  
Luomujuurestuotannon viljelykierrot ravinnehuollon näkökulmasta  
Koneketjut luomujuurestuotannossa  

 
 

Case 1: Lietlahden tila/Paavo Pulkkinen, Haukivuori, Mikkeli  
Case 2: Kaarlejoki Oy/Laura Suvanto, Tortinmäki, Turku 

Case 3: Majvikin tila, Sipoo 
Pasi Rikkonen, KTT, MMM, erikoistutkija, MTT 

Anne Piirainen, projektipäällikkö, Helsingin yliopisto, Ruralia-instituutti   
Veikko Hintikainen, projektipäällikkö, MTT 

Sirkka Jaakkola, MMM, lehtori, Hämeen ammattikorkeakoulu 
Jukka Rajala, agronomi, erikoissuunnittelija, Helsingin yliopisto Ruralia-instituutti 

Petri Leinonen, Elomestari Oy  
 


